

# 分项报价表

项目编号/包号：城投磋商-2023194 / 01

项目名称：常州市第二人民医院阳湖二期手术室腔镜手术配套易耗品一批采购项目

报价单位：人民币元

序号	分项名称	品牌商标	规格型号	技术参数	数量	单位	响应价格	
							单价	合价
1	穿刺器	YOUSHI	10.5*95mm	详见附件技术参数表	20	套	2255.00	45100.00
2	穿刺器	YOUSHI	5.5*95mm		35	套	2255.00	78925.00
3	弯分离钳	YOUSHI	5*330mm		30	把	1681.00	50430.00
4	弯分离钳	YOUSHI	5*330mm		5	把	1681.00	8405.00
5	弯分离钳	YOUSHI	5*330mm		30	把	1681.00	50430.00
6	直剪 (钩型)	YOUSHI	5*330mm		10	把	1558.00	15580.00
7	钛夹钳	YOUSHI	10*330mm		10	把	2378.00	23780.00
8	电钩	YOUSHI	5*330mm		30	支	1230.00	36900.00
9	照明用光缆	YOUSHI	4*2500mm		20	支	1221.80	24436.00
10	电棒	YOUSHI	5*330mm		30	支	1558.00	46740.00
11	胆囊抓钳	YOUSHI	5*330mm		20	把	1558.00	31160.00
12	组织抓取钳 (阑尾)	YOUSHI	5*330mm		10	把	1558.00	15580.00
13	组织抓取钳 (鸭嘴)	YOUSHI	5*330mm		20	把	1558.00	31160.00
14	弯分离钳 (90°)	YOUSHI	5*330mm		10	把	1681.00	16810.00
15	组织抓取钳 (输卵管)	YOUSHI	5*330mm		5	把	1558.00	7790.00
16	无损伤抓钳	YOUSHI	5*330mm		20	把	1558.00	31160.00
17	无损伤抓钳	YOUSHI	5*330mm		30	把	1558.00	46740.00



18	气腹针	YOUSHI	2.2*100		30	支	738.00	22140.00
19	持针钳	YOUSHI	5*330mm		30	把	2665.00	79950.00
20	扇形钳	YOUSHI	5*330mm		2	把	1845.00	3690.00
21	五叶扇形钳	YOUSHI	10*330mm		2	把	1845.00	3690.00
22	软性钳(异物)	YOUSHI	NPJ-I 型		20	把	1189.00	23780.00
23	软性剪	YOUSHI	NPJ-I 型		10	把	1189.00	11890.00
合 计								706266.00

- 注：1. 本表应按包分别填写。  
2. 如果不提供分项报价将视为没有实质性响应磋商文件。  
3. 本表行数可以按照项目分项情况增加。  
4. 上述各项的详细规格、技术参数如表格中填写不下的，可以逐项另页描述。

供应商名称（加盖公章）：江西康泉医疗器械有限公司

日期：2023 年 09 月 01 日

